Achila Casimir Gräf. Cly	- Maria Johanna, Eva Joseph
Von Kewar.	Franz von Stromberg -

Carl Joseph Trojans	Carla Freigia
Franz von Waldeck.	Graffen-Plan von Vollraths

Hugo Philipp Carl	Sophia Maria Eva Wal-
Graff von Cly Vinkewar	- burgis Trojans Floss
	von Waldeck.

Emmerich Joseph	
Philipp	
Clemens Wenzlaus.	

Archiv. Elect. Univers. Mog. Sive Monast. S. Clara
 occurrit. Documentum de 1390 ubi Fridericus de
Frankenstein et uxor eius Elizabeth, nroficiata,
 quod ipse Fridericus et fratrej lui Conradus, et postea
 longo tempore defunctus Cadurcius villam Witerstadt, et
 alia bona ibidem reuiderat et in Humberto civi
 magantius, sic autem postea Monasterio S. Clara rega.
pro filio eius Conradus appellatur Milly, et uxor
 eius Franztrudis. Ap. Gad. Cet. Dipl. III 347.
Erkingerus de Frankenstein appellatur, qui Humberto
 villam Witerstadt reddidit. — (ob. p. script.)